
 
 

v týdnu od 3.9. do 10.9. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + Jindřicha Schlesingera Č 

NE 

3.9. 

22. neděle 

 v mezidobí 

Hn 7:30 Za żywą i + rodzinę Rudolfa Łabudy P 

Hn 8:45 Za živou a + rodinu Skotnicovou  Č 

Tř 10:00 Na poděkování a s prosbou o nové milosti  Č 

PO 

4.9. 
 

Hn 
kaple 

8:30 Není mše sv.  0 

Tř 18:00 
Za + rodiče Jana a Annu Sikorových a syna 
Stanislava 

Č 

ÚT 

5.9. 

Sv. Matky Terezy 
z Kalkaty, řeholnice Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

6.9. 
 Hn 7:15 Za + Wilhelma Dordę i rodziców P 

ČT 

7.9. 

Sv. Melichara 
Grodeckého,  

kněze a mučedníka 
Tř 18:00 Za + Jindřicha Schlesingera Č 

PÁ 

8.9. 

Svátek Narození 
Panny Marie Hn 18:00 Za děti - prvokomunikanty a jejich rodiče Č 

SO 

9.9. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Na určitý úmysl Č 

 KL 16:30 Za + Jindřicha Schlesinger P 

NE 

10.9. 

23. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

Hn 8:45 
Za + Jana Fojtíka (5. výr. úmrtí) a vnuky 
Michaela a Daniel 

Č 

Tř 10:00 
Za żywych i + członków PZKO oraz  
na podziękowanie i z prośbą 

P 

 

 



 
 

z neděle 03.09.2017  

 

• Dnešní neděle:  
� při bohoslužbách bude čten pastýřský list biskupů a žehnání dětem a mládeži do 
nového školního roku  
� odpoledne v 15:30 hod pouť ke cti sv. Melichara Grodeckého z Č. Těšína 
� v zákristii si prosím odeberte: IN! pro děvčata, Okno č. 9, Šalamounky 

• V pondělí:  
� mše sv. v kapli sv. Kryštofa v Hnojníku nebude!!! 
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 

• Ve čtvrtek:  
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 

• V pátek:  
� v Hnojníku v 17:30 hod modlitba růžence, při mši sv. katecheze nad nedělním 
evangeliem 
� po mši sv. pokračuje příprava biřmovanců v jídelně domova!!! 

• V sobotu:   
� v Hnojníku v 11 hod svatba bez mše sv.  
� v Hnojníku od 19 hod adorace zakončená požehnáním 
 

• Pro děti jsou k dispozici opět knížečky k nalepování za účast na nedělní mši sv. 
Dnešní nálepku, si prosím nalepte na první stránku knížečky, nemá totiž číslo a je 
„nultá“. Od další neděle pak už budou nálepky tak, jak mají být dle čísel. Dnes je také 
nultý pracovní list.   

• Páteční mše sv. s katechezí: opět budou mše sv. pro děti a mládež v Hnojníku v pátek. 
Bude opět celoroční soutěž, proto je vhodné, aby děti kromě sbírání nálepek, se také 
zúčastnily katecheze nad nedělním evangeliem. Zvláště doporučuji účast dětem z 3. 
tříd. Budou také pracovní listy. Vše bude postupně oznámeno.  

• Výuka náboženství: začne v týdnu od 18.9.2017. Rozvrh hodin je umístěn na nástěnce. 
Může dojít ještě k malým změnám, ale ty budou spíše časové, dny by měly zůstat. 
Přihlášky na českých školách mají k dispozici třídní učitelé, kteří je dětem rozdají během 
týdne. Prosím, aby děti přihlášky co nejrychleji odevzdaly opět třídním učitelům.  

• Setkání ministrantů proběhne v sobotu 16.9.2017 v sálce v Hnojníku od 9 hod, kde 
prosím o účast všech ministrantů i těch starších, kteří ministrantují v naší farnosti. Jinak 
ministrantům také začne bodování od 8.9.2017. Znovu také prosím o nové ministranty. 
Přihláška je v zákristii.  

• Od 19.9. 2017 bude probíhat v naší farnosti KER – kurz efektivního rodičovství. 8 
setkání po 4 hod, povedou zkušení lektoři (manželé Putzlacherovi z Č. Těšína). 
Kurz je zaměřen na rodiče všech věkových kategorií. Cena za pár 2.000,-Kč. 
Kontakt a přihlášky na plakátku na nástěnce.  

• Služba ministranta v Hnojníku: Josef Svěrkoš 
 
 
 
 



Rozvrh hodin výuky náboženství  
Rozkład lekcji nauki religii katolickiej  

 

Školní rok 2017/18 
 
 

Masarykova základní škola Hnojník 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Pondělí 1.  11:30 Mgr. Růžena Rylková 
Úterý 2. 11:30 Mgr. Růžena Rylková 
Úterý 3. 12:45 Mons. Rudolf Sikora 
Úterý 4.-5.  12:45 Mgr. Růžena Rylková 
Úterý 6.-9. 13:45 Mgr. Růžena Rylková 

 
 
 

Základní škola Třanovice 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Pondělí 1.-5. 13:15 
Mgr. Růžena Rylková 
Mons. Rudolf Sikora 

 

 

Základní škola T.G.M. Komorní Lhotka 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Pátek 1.-5. 12:45 
Mgr. Růžena Rylková 
Mons. Rudolf Sikora 

 
 

Polska szkoła podstawowa im. Jana Kubisza Gnojnik 
 
 

Dzień Klasa Godzina Nauczyciel 
Czwartek 1 – 2 12:00 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 3 11:45 Mons.Mgr. Rudolf Sikora 
Czwartek 4 - 5 13:00 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 6 - 7 13:45 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 8 - 9 13:40 Mons.Mgr. Rudolf Sikora 

 


